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NA NARTY DO MSZCZONOWA 
 
„Weekend z Termami Mszczonów” także zimą? To możliwe. Z myślą o miłośnikach narciarstwa biegowego na 
terenie mszczonowskich term powstały trasy narciarskie. Działa tu także wypożyczalnia sprzętu narciarskiego. 
Jest to efekt realizowanego właśnie projektu, który decyzją zarządu województwa mazowieckiego otrzyma  
dofinansowanie z UE w wysokości ponad 721 tys. zł. Dziś umowę w tej sprawie podpisali wicemarszałek Leszek 
Ruszczyk oraz burmistrz Mszczonowa Józef Grzegorz Kurek. 
 
-  Każdy realizowany projekt, przybliża Mszczonów do bycia ośrodkiem turystyki, zarówno jednodniowej jaki i 
kilkudniowej.  Bardzo skutecznie pomagają nam fundusze unijne. W proponowanej ofercie każdy znajdzie coś dla 
siebie, aby miło i aktywnie spędzić czas wolny od pracy  – podkreślił Józef Grzegorz Kurek, burmistrz Mszczonowa.  

 
- Dzisiejsza umowa, to kolejna szansa na wzbogacenie mapy turystycznej naszego województwa. Jestem przekonany, 
że odbiorcami projektu będą nie tylko mieszkańcy gminy, ale także całego Mazowsza oraz turyści krajowi. Bez 
wątpienia, inwestycja przyczyni się do podniesienia jakości życia lokalnego społeczeństwa - dodał wicemarszałek, 
Leszek Ruszczyk.  
 

Turystycznie i sportowo 

 

W ramach projektu wyznaczono i oznakowano dwie trasy do biegów 

narciarskich o łącznej długości 4 km. Wiodą one przez kompleks leśny 

w okolicach zbiorników wodnych przy Stawach św. Anny, które latem 

pełnia rolę kąpieliska. Aby nie zgubić się na szlaku narciarskim, turyści 

będą mogli korzystać z map tras biegowych. Ponadto, w ramach 

projektu zakupiono także 50 kompletów nart, które będzie można 

wypożyczyć bezpłatnie. Wypożyczalnia sprzętu narciarskiego mieści się 

w zakupionym w tym celu domku narzędziowym.  

 

 

 

Ponadto w basenach, znajdujących się w budynku term, zamontowano 

dysze masujące. Z nowego sprzętu korzystają głównie osoby starsze oraz 

niepełnosprawni. Zakupiono również 200 szafek do przebieralni basenowych. 

Natomiast przed wejściem na teren basenów termalnych zamontowano 

dodatkowo dwie bramki kasowe. 

 

W ramach inwestycji powstaje właśnie plac zabaw dla najmłodszych. 

Pojawią się już niedługo także 32 dodatkowe miejsca parkingowe.  

 

Realizowana inwestycja jest dopełnieniem dwóch innych projektów, które 

również otrzymały dofinansowanie w ramach RPO WM 2007-2013: „Rozbudowa produktu turystycznego Weekend z 

Termami Mszczonów” oraz „Powiększenie i uatrakcyjnienie oferty turystycznej produktu Weekend z Termami 

Mszczonów”. Połączenie tych trzech inwestycji pozwoli na stworzenie bogatej i kompleksowej oferty turystycznej 

dostępnej zarówno latem, jak i zimą.  

 



                                                                
 

 

                                                           

 

Tytuł projektu: ,,Powiększenie i uatrakcyjnienie oferty turystycznej produktu weekend z termami Mszczonów’’ 
Całkowita wartość projektu: 902 409,44 zł 
Kwota dofinansowania: 721 927,55 zł 
Beneficjent: Gmina Mszczonów 
Działanie: 6.2 Turystyka 
 
 
Agnieszka Niedźwiedzka 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych 
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e-mail: media@mazowia.eu 
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